UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:           /GM-STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày         tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị tập huấn quy định về xây dựng xã, phường,

thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật và tuyên truyền Luật Trật tự,

an toàn giao thông đường bộ

  Thực hiện Kế hoạch số 79/KH-UBND ngày 27/02/2024 của UBND tỉnh về

thực hiện nhiệm vụ công tác tư pháp năm 2024, Sở Tư pháp tổ chức Hội nghị tập

huấn quy định về xây dựng xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật và

tuyên truyền Luật Trật tự, an toàn giao thông đường bộ.

1. Thành phần

Trân trọng kính mời:

* Ở cấp tỉnh:

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở Tư pháp;

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật;

- Thiếu tá Nguyễn Gia Phong - Phó Trưởng Phòng Cảnh sát giao thông

Công an tỉnh (Mời làm Báo cáo viên);

- Phóng viên Báo Pháp luật Việt Nam, Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh và

truyền hình tỉnh đến dự và đưa tin.

* Ở cấp huyện:

Đại diện Lãnh đạo và 01 chuyên viên Phòng Tư pháp trực tiếp tham mưu

thực hiện nhiệm vụ xây dựng xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật.

* Ở cấp xã:

Công chức Tư pháp - Hộ tịch các xã, phường, thị trấn (mỗi đơn vị cấp xã

cử 01 người và đề nghị Phòng Tư pháp  tin mời)

2. Thời gian: Bắt đầu từ 07 giờ 30 phút, thứ Sáu, ngày 04/10/2024.

3. Địa điểm: Hội trường tầng 2, khách sạn Sailing, số 02, Đại lộ Xô Viết

Nghệ Tĩnh, thành phố Hà Tĩnh.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, PBGDPL.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Kiều Oanh

		2024-10-01T14:52:07+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2024-10-01T15:53:12+0700

		2024-10-01T15:53:37+0700

		2024-10-01T15:53:57+0700